CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIANA
Trabalhando para todos os goianenses

PROJETO DE LEI N° 00112023.

"Dispõe sobre a fixação do Salário Mínimo a ser
pago aos Servidores da Câmara Municipal de
Goiana, e dá outras providências"

Art. 1°. Fica fixado em R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais), o valor do Salário
Mínimo, a ser pago aos servidores ativos, inativos e pensionistas da Câmara
Municipal de Goiana.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
dos recursos consignados no Orçamento Geral do Município, na parte relativa ao